
UCHWAŁA NR XVIII/165/12 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU   

z dnia 11 października 2012 r. 
 
 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jasień na lata 2012 – 2023 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 226 i  
art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240  
z późn. zm.) w związku z przepisem art. 121 ust. 8 oraz art. 122 ust. 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241  
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1. W uchwale Nr XII/98/11 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jasień na lata 2012-2023, zmienionej: uchwałą Nr XIII/109/12 
Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 9 lutego 2012 r., uchwałą Nr XIV/122/12 Rady Miejskiej w Jasieniu z 
dnia 29 marca 2012 r., uchwałą Nr XVI/149/12 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 21 czerwca 2012 oraz 
uchwałą Nr XVII/154/12 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 29 sierpnia 2012 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
 
1. Załącznik nr 1 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBJAŚNIENIA PRZYJ ĘTYCH WARTO ŚCI DO UCHWAŁY 
W SPRAWIE ZMIANY WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ  

GMINY JASIE Ń NA LATA 2012-2023 
 

 
 
I. Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2012-2023 

W załączniku nr 1 do niniejszej uchwały wprowadzono następujące zmiany: 

1 w pkt. 1 dotyczącym umów z udziałem środków zagranicznych zmieniono nazwę zadania 
związanego z termomodernizacją szkół a dokładniej z modernizacją Szkoły Podstawowej w 
Jasieniu. Po zmianie zadanie nosi nazwę "Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w 
Jasieniu z zastosowaniem odnawialnych źródeł energii" i ze względu na procedury 
konkursowe zostaje rozłożone do realizacji w czasie aż do 2014 roku.  

 Gmina Jasień zamierza ponownie składać wniosek na termomodernizację szkoły w ramach  
  środków z LRPO na lata 2007-2013. 
 
 



Strona 1

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XVIII/165/12 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 11 października  
2012 r.

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca od do

Łączne nakłady 
finansowe

Okres realizacji

Rozdział

Limit 2012 Limit 2013

Przedsięwzięcia ogółem 14 486 941,47 6 336 076,24 1 731 940,86

- wydatki bieżące 6 118 289,47 3 924 090,24 567 940,86

- wydatki majątkowe 8 368 652,00 2 411 986,00 1 164 000,00

1) programy, projekty lub zadania (razem) 9 405 653,27 2 564 892,64 1 538 649,26

- wydatki bieżące 1 037 001,27 152 906,64 374 649,26

- wydatki majątkowe 8 368 652,00 2 411 986,00 1 164 000,00

a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, (razem)

8 731 469,27 2 516 942,64 1 538 649,26

- wydatki bieżące 1 037 001,27 152 906,64 374 649,26

Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania klas I-III szkół podstawowych Urząd Miejski 2012 2013 117 555,90 81 155,90 36 400,00

Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez Miejsko-Gminny Ośrodek  
Pomocy Społecznej w Jasieniu

MGOPS 2008 2013 919 445,37 71 750,74 338 249,26

- wydatki majątkowe 7 694 468,00 2 364 036,00 1 164 000,00

Budowa kanalizacji miasta Jasienia, w tym: I etap obejmujący następujące ulice:  
Lubską, Mickiewicza, Cmentarną, Jasną, Akacjową, Brukową, Obrońców,  
Konopnickiej, Zielonogórską

2009 2012 4 685 565,00 834 213,00 0,00

Budowa ścieżki rowerowej od granicy Gminy Lubsko - Jasień do miejscowości  
Jasień

Urząd Miejski 2009 2013 1 498 823,00 1 498 823,00 0,00

Rewitalizacja parku miejskiego - etap I Urząd Miejski 2012 2013 282 000,00 1 000,00 281 000,00



Strona 2

Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

310 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 3

Limit zobowiązań

8 378 617,10

4 504 631,10

3 873 986,00

4 401 541,90

527 555,90

3 873 986,00

4 353 591,90

527 555,90

117 555,90

410 000,00

3 826 036,00

834 213,00

1 498 823,00

282 000,00



Strona 4

Termomodernizacja szkół Urząd Miejski 2012 2014 1 228 080,00 30 000,00 883 000,00

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Jasieniu z zastosowaniem  
odnawialnych źródeł energii

Urząd Miejski 2012 2014 1 228 080,00 30 000,00 883 000,00

b) programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publicznoprywatnego (razem) 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00

c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem) 674 184,00 47 950,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 674 184,00 47 950,00 0,00

Gospodarka odpadami w obrębie powiatów żarskiego i żagańskiego Urząd Miejski 2010 2012 674 184,00 47 950,00 0,00

2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania  
jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok

395 723,20 189 831,60 193 291,60

- wydatki bieżące 395 723,20 189 831,60 193 291,60

Dowożenie uczniów ZEAS 2012 2013 278 793,20 139 396,60 139 396,60

Wykonanie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Urząd Miejski 2012 2013 60 270,00 30 135,00 30 135,00

Zakup oprogramowania do obsługi prawnej Urząd Miejski 2012 2014 27 000,00 9 000,00 9 000,00

Zarządzanie cmentarzami Urząd Miejski 2012 2014 29 660,00 11 300,00 14 760,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00

3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego(razem) 4 685 565,00 3 581 352,00 0,00

- wydatki bieżące 4 685 565,00 3 581 352,00 0,00



Strona 5

298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 6

1 211 000,00

1 211 000,00

0,00

0,00

0,00

47 950,00

0,00

47 950,00

47 950,00

395 723,20

395 723,20

278 793,20

60 270,00

27 000,00

29 660,00

0,00

3 581 352,00

3 581 352,00



Strona 7

Budowa kanalizacji miasta Jasienia Urząd Miejski 2011 2012 4 685 565,00 3 581 352,00 0,00



Strona 8

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 9

3 581 352,00


